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AZIENDA USL TOSCANA CENTRO

Suap del COMUNE di Montemurlo
Comune di Montemurlo
comune.montemurlo@postacert.toscana.it
suap.montemurlo@postacert.toscana.it

DIPARTIMENTO ARPAT di Prato
PUBLIACQUA S.p.A.
GIDA S.p.A.

LDS SRL
ldspec@]legalmail.it

OGGETTO: LDS SRL - Stabilimento in Via Nuoro n. 22/32 nel Comune di Montemurlo
(PO). Riesame AIA con valenza di RINNOVO ai sensi dell’art.29-octies comma 3 lettera
a) e b) e comma 4 lettera a) del DIgs n. 152/2006.

Convocazione Conferenza di Servizi dopo osservazioni pervenute alla comunicazione dei
motivi ostativi ai sensi art. 10 bis della L. n. 241/1990.

Errata corrige data CdS del 26/04/2023.

Facendo seguito alla nota protocollo n. 0173765 del 06/04/2023, relativa alla convocazione della
Conferenza di Servizi per la ditta LDS SRL, dopo le osservazioni pervenute alla comunicazione dei
motivi ostativi ai sensi art. 10 bis della L. n. 241/1990.

Con la presente si segnala che mero errore materiale ¢ stata indicata la data della Conferenza di Servizi
in forma simultanea e¢ in modalitd sincrona per il giorno 26/03/2023 alle ore 09,30 invece che il
26/04/2023 alle ore 09,30.

La riunione si svolgera in data 26/04/2023 alle ore 9,30 in modalita di videoconferenza presso il
seguente link:

https://spaces.avayacloud.com/u/simona.migliorini@regione.toscana.it

Si invita un rappresentante legittimato a rappresentare la Ditta e gli altri interessati a presentarsi alle ore
10,30 del 26/04/2023 alla seduta della Conferenza di Servizi.
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I referenti per l'istruttoria della pratica sono:

Ing. Iacopo Costoli tel 0554385202 — iacopo.costoli@regione.toscana.it

Ing. Federico Garofalo tel. 0554387197 federico.garofalo@regione.toscana.it

11 funzionario responsabile di P.O. ¢ :

Dott.ssa Cristina Capannoli - tel. 055 4385940 — cristina.capannoli@regione.toscana.it
Il Dirigente e Responsabile del procedimento ¢é la dott.ssa Simona Migliorini, e-mail:
simona.migliorini@regione.toscana.it;

Distinti saluti.

CClic/fg
IL DIRIGENTE
Dott.ssa Simona Migliorini
www.regione.toscana.it i .migliorini@regione.toscana.it
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